

Arnsbo Group A/S

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 15 11 60 48

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnsbo Group A/S Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N CVR-nr.: 15 11 60 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Ancher Arnsbo, Formand Carsten Hjorth Pedersen Nicolaj Balle Ladiges
Direktion	Carsten Hjorth Pedersen Søren Collestrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS
Dattervirksomhed	PiiPL ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at fungere som administrationselskab for de øvrige koncernselskaber.

Derudover leveres serviceydelser indenfor ledelse, administration, finance, salg, HR, Project management, facility, IT og software udvikling til 3. mand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.033.823 mod 6.728.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.424 mod 295.730 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	7.033.823	6.728.527
1 Personaleomkostninger	-6.924.799	-6.324.606
Driftsresultat	109.024	403.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.940	-67.531
Andre finansielle indtægter	88.969	168.142
Øvrige finansielle omkostninger	-14.021	-94.802
Resultat før skat	187.912	409.730
Skat af årets resultat	-42.488	-114.000
Årets resultat	145.424	295.730
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.424	295.730
Disponeret i alt	145.424	295.730

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	586.409	582.469
Deposita	193.548	193.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>779.957</u>	<u>776.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>779.957</u>	<u>776.017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.735	1.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.102.313	2.104.477
Andre tilgodehavender	113.295	131.223
Periodeafgrænsningsposter	147.830	59.773
Tilgodehavender i alt	<u>2.493.173</u>	<u>2.297.348</u>
Likvide beholdninger	<u>286.246</u>	<u>204.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.779.419</u>	<u>2.502.146</u>
Aktiver i alt	<u>3.559.376</u>	<u>3.278.163</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
4 Overført resultat	684.454	539.030
Egenkapital i alt	1.284.454	1.139.030
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.488	114.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.488	114.000
Gæld til pengeinstitutter	88.182	17.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.859	101.665
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.381	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.196	130.000
Anden gæld	1.600.816	1.776.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.232.434	2.025.133
Gældsforpligtelser i alt	2.274.922	2.139.133
Passiver i alt	3.559.376	3.278.163
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.285.239	5.888.472
Pensioner	566.180	344.799
Andre omkostninger til social sikring	55.855	35.280
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.525</u>	<u>56.055</u>
	<u>6.924.799</u>	<u>6.324.606</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>16</u>	 <u>16</u>
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PiiPL ApS	Aarhus N	100 %
	 <u>30/6 2019</u>	 <u>30/6 2018</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	539.030	243.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.424</u>	<u>295.730</u>
	<u>684.454</u>	<u>539.030</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med betalingspartner har selskabet stillet garanti i bankkonto som pr. 30.06.2019 udøgr 25.000 kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>318.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
